
ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«НАЦІОНАЛЬНА АТОМНА 
ЕНЕРГОГЕНЕРУЮЧА КОМПАНІЯ  
«ЕНЕРГОАТОМ» 

ВП «Рівненська АЕС»  

НАКАЗ  
м. Вараш 

Про здійснення технічного нагляду  

на об’єктах нового будівництва, модернізації та 

реконструкції Рівненської АЕС   

 

 З метою здійснення технічного нагляд та введення об’єктів в експлуатацію відповідно 

до «Положення про технічний нагляд під час будівництва об’єктів ВП РАЕС» 061-15-П-УКБ 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити Чуриловича Олександра Анатолійовича, інженера І категорії 

(кваліфікаційний сертифікат провідного інженера технічного нагляду АТ009653) 

відповідальним за здійснення технічного нагляду по об’єктах нового будівництва, 

модернізації та реконструкції на відповідність затвердженим у встановленому порядку 

проєктам: 

 модернізація блоків № 1, 2; 

 модернізація  блоків № 3, 4; 

 об’єкти ІТЗ ФЗ бл. № 1, 2; 

 об’єкти ІТЗ ФЗ бл. № 3, 4; 

 реконструкція пускорезервної котельні в частині реконструкції труби димової на 

Рівненській АЕС; 

 будівництво енергоблоку № 5 Рівненської АЕС; 

 реконструкція навчального полігону по підготовці сил та засобів, що забезпечують 

фізичний захист та протидіють терористичним атакам диверсійного характеру; 

 реконструкція будівлі караулу в частині реконструкції будівлі контрольно-

пропускного пункту № 2 на Рівненській АЕС; 

 будівництво полігону по захороненню промислових та будівельних відходів 

Рівненської АЕС; 

 будівництво сховища цивільного захисту на 1200 місць; 

 будівництво насосної станції додаткової води на Рівненській АЕС; 

 будівництво насосної замаслено-замазучених стоків на Рівненській АЕС; 

 реконструкція об’єднаної насосної станції № 1 в частині впровадження системи 

очистки господарсько-фекальних стічних вод на Рівненській АЕС; 

 реконструкція трансформаторів струму типу ТФРМ 750 кВ на ВРС-750 кВ 

Рівненської АЕС; 

 модернізація повітряних вимикачів типу ВНВ-750 ВРП-750; 

 будівництво майстерень з архівом та ПРУ учбово-тренувального центру на 

Рівненській АЕС (Коригування); 

 будівництво центру обробки даних на Рівненській АЕС. Рівненська обл., м. Вараш; 

 реконструкція градирень № 5, 6 на енергоблоці № 4 Рівненської АЕС; 

 загальноосвітня школа № 60;  



Сторінка 2/4 

 

 

 дитяча поліклініка на 480 відвідувань; 

 житловий будинок № 416, № 423; 

 вулиці мікрорайону Північний – 2, 3, Північно-східний (№ 1А, № 9, № 10, № 12,   

№ 13 м. Вараш). 

 

2. Призначити інженерів відділу будівництва та технологічного відділу 

відповідальними за здійснення технічного нагляду за окремими видами робіт по об’єктах 

нового будівництва, модернізації та реконструкції, на відповідність затвердженим у 

встановленому порядку проєктам під керівництвом інженера І категорії Чуриловича 

Олександра Анатолійовича (кваліфікаційний сертифікат провідного інженера технічного 

нагляду АТ009653).  

 

2.1 Зашко Михайло Миколайович, інженер – загальнобудівельні роботи по об’єктах: 

 модернізація  блоків № 3, 4; 

 об’єкти ІТЗ ФЗ бл. № 3, 4; 

 будівництво енергоблоку №5 Рівненської АЕС; 

 вулиці мікрорайону Північний – 2, 3, Північно-східний (№ 1А, № 9, № 10, № 12,   

№ 13 м. Вараш); 

 житловий будинок № 416, № 423; 

 реконструкція навчального полігону по підготовці сил та засобів, що забезпечують 

фізичний захист та протидіють терористичним атакам диверсійного характеру; 

 реконструкція будівлі караулу в частині реконструкції будівлі контрольно-

пропускного пункту № 2 на Рівненській АЕС; 

 будівництво сховища цивільного захисту на 1200 місць; 

 загальноосвітня школа № 60;  

 дитяча поліклініка на 480 відвідувань; 

 будівництво насосної замаслено-замазучених стоків на Рівненській АЕС; 

 реконструкція об’єднаної насосної станції № 1 в частині впровадження системи 

очистки господарсько-фекальних стічних вод на Рівненській АЕС; 

 модернізація повітряних вимикачів типу ВНВ-750 ВРП-750. 

 

2.2 Федіна Дмитро Юрійович, інженер – загальнобудівельні роботи по об’єктах: 

 модернізація  блоків № 1, 2; 

 об’єкти ІТЗ ФЗ бл. № 1, 2; 

 реконструкція пускорезервної котельні в частині реконструкції труби димової на 

Рівненській АЕС; 

 реконструкція трансформаторів струму типу ТФРМ 750 кВ на ВРС-750 кВ 

Рівненської АЕС; 

 будівництво насосної станції додаткової води на Рівненській АЕС; 

 реконструкція градирень № 5, 6 на енергоблоці № 4 Рівненської АЕС. 

 

2.3 Овсяник Ольга Віталіївна, інженер ІІ категорії – загальнобудівельні роботи по 

об’єктах: 

 будівництво полігону по захороненню промислових та будівельних відходів 

Рівненської АЕС; 

 будівництво майстерень з архівом та ПРУ учбово-тренувального центру на 

Рівненській АЕС (Коригування); 

 будівництво центру обробки даних на Рівненській АЕС. Рівненська обл., м. Вараш. 



Сторінка 3/4 

 

 

2.4 Нестерчук Іван Павлович,  інженер - будівельні роботи по монтажу технологічного 

обладнання, трубопроводів, систем пожежогасіння, ВіК, ОіВ, ВПМ: 

 реконструкція пускорезервної котельні в частині реконструкції труби димової на 

Рівненській АЕС; 

 будівництво сховища цивільного захисту на 1200 місць; 

 будівництво центру обробки даних на Рівненській АЕС; 

 будівництво майстерень з архівом та ПРУ учбово-тренувального центру; 

 будівництво насосної станції додаткової води на Рівненській АЕС; 

 реалізація заходів по модернізації діючих блоків та загально-станційних систем: 

1A0039, 1A0040, 1A0042, 1B0517, 1B0518, 1G0234, 1G0423, 1G0445, 1G0511, 1G0515, 1G2102, 

1J0007, 2A0028, 2A0029, 2A0031, 2B0502, 2B0516, 2B0517, 2G0242, , 2G0431, 2G0510, 2G0516,  

2J0007,  3B7601, 3G0112, 3G0313, 3G0432,  4B0502, 4B0505, 4G0304, 4G0428, 4G0801, 4J0101, 

8J7602, 8G0608, 8G2102, 8G7604, 8F3605, 8F3611, 8F3612, 8F3616, 8G1105, 8G1106, 8G1107, 

8G1108. 

 

2.5 Куц Тетяна Володимирівна, інженер ІІ категорії – будівельні роботи по монтажу 

зовнішніх і внутрішніх мереж (ОіВ, ВіК), технологічного обладнання, трубопроводів: 

 житлові будинки № 423, 416; 

 вулиці мікрорайонів «Північний-2,3» та «Північно-Східний»; 

 загальноосвітня школа № 60;  

 дитяча поліклініка на 480 відвідувань;  

 будівництво сховища цивільного захисту на 1200 місць; 

 реконструкція об’єднаної насосної станції № 1 в частині впровадження системи 

очистки господарсько-фекальних стічних вод на Рівненській АЕС; 

 будівництво насосної замаслено-замазучених стоків; 

 будівництво майстерень з архівом та ПРУ учбово-тренувального центру; 

 будівництво полігону по захороненню промислових та будівельних відходів 

Рівненської АЕС (4 карта); 

 реалізація заходів по модернізації діючих блоків та загально-станційних систем: 

8F3611, 8F3612, 8F3616. 

 

2.6 Дубровський Ігор Ростиславович, провідний інженер – будівельні роботи по 

монтажу електротехнічної частини, телефонізації, комп’ютерних мереж, пожежної та 

охоронної сигналізації: 

 реалізація заходів по модернізації діючих блоків та загально-станційних систем: 

2G0516, 2G2404, 2G5302, 8B5301, 8F3606, 3В7601, 3G0519, 3G1104, 4B0502, 4B0505, 4G0504, 

4G0505, 8F3605, 8F3616, 8G1106, 8G1107, 8G1108; 

 реалізація системи відеонагляду енергоблоків 1-4. 

 

2.7 Куриленко Валентина Василівна, інженер І категорії – будівельні  роботи по 

КВПіА, АСУ ТП, радіаційному контролю, спеціальних системах:  

 будівництво насосної замаслено-замазучених стоків;  

 реконструкція об’єднаної насосної станції № 1 в частині впровадження системи 

очистки господарсько-фекальних стічних вод на Рівненській АЕС; 

 реалізація заходів по модернізації діючих блоків та загально-станційних 

систем:1A0039,1A0040, 1A0042, 1G0234, 1G0423, 1G0438, 1G0445, 1G0510, 1G0807, 1J0007, 

2A0028, 2A0031, 2G0242, 2G0246, 2G0407,2G0427, 2G0431, 2G0508, 2G0803, 2J0007, 3A0417,  

3G0432, 3G0433,  3J0419, 3J7602, 4C5001, 4G0418, 4G0423, 4G0428, 4G0429, 4G0435, 4G0801, 

8G0801. 



Сторінка 4/4 

 

 

 

2.8 Росанкевич Сергій Володимирович, інженер ІІ категорії – будівельні роботи по 

монтажу електротехнічної частини, АСУ ТП, телефонізації, комп’ютерних мереж, пожежної 

та охоронної сигналізації: 

 будівництво майстерень з архівом та ПРУ учбово-тренувального центру на 

Рівненській  АЕС»; 

 будівництво центру обробки даних на Рівненській АЕС; 

 центральний щит управління; 

 будівництво насосної станції додаткової води на Рівненській АЕС; 

 реконструкція пускорезервної котельні в частині реконструкції труби димової на 

Рівненській АЕС; 

 житлові будинки № 423, 416; 

 вулиці мікрорайонів «Північний-2,3» та «Північно-Східний»; 

 загальноосвітня школа № 60;  

 дитяча поліклініка на 480 відвідувань; 

 будівництво сховища цивільного захисту на 1200 місць;  

 реалізація заходів по модернізації діючих блоків та загально-станційних систем:  

1G0523, 1B0516, 1B0517, 1B0518, 1D0501, 1J0515, 1G0511, 1G0512, 1G0514, 1G0515, 1G0516, 

1G0523, 1G2102,  2A0031, 2B0502, 2B0516, 2B0517, 2G0510, 2G0511, 2G0512, 2G0516, 

2G0520, 2G5302, 2J0513, 8B0502, 8E0601, 8G2102, 8G5307, 8G0564, 8G5305, 8J0523, 8F3616, 

8F3611, 8F3612. 

 

2.9 Юсин Василь Данилович, інженер І категорії – будівельні роботи по монтажу 

електротехнічної частини, телефонізації, комп’ютерних мереж, пожежної та охоронної 

сигналізації: 

 будівництво насосної замаслено-замазучених стоків; 

 реконструкція об’єднаної насосної станції № 1 в частині впровадження системи 

очистки господарсько-фекальних стічних вод на Рівненській АЕС; 

 реконструкція градирень № 5,6 на енергоблоці № 4 Рівненської АЕС; 

 реалізація заходів по модернізації діючих блоків та загально-станційних систем: 

1G0423, 8G0539, 8G0541, 8G0543, 8G0546, 8G0547, 8G0559, 8G0560, 3G0517, 3G1103, 3J0402, 

3J0502, 4B0504, 4G0506, 4G0507, 4G0512, 4G1102. 

 

3. У випадку відсутності працівника, за яким закріплений об’єкт (відпустка, хвороба, 

відрядження, інші непередбачені випадки), з метою оперативного вирішення невідкладних 

питань, обов’язки відсутнього працівника, в залежності від профілю робіт, покладаються на 

іншого працівника відділу. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника генерального 

директора з капітального будівництва – начальника УКБ Куроєдова С. В. 

 

 

 

Т. в. о. генерального директора Вячеслав СТОЯНОВ 

 

 

 

 

 
 


